ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 сентября 2022 г. 36/2665_ __ №

О досрочном прекращении полномочийКовшикова Е.М. в качестве
представителя общественности в квалификационной коллегии судей

Волгоградской области

В соответствии со статьей 3 Закона Волгоградской области
от 10 Мая 2006 г. № 1225—ОД "О порядке назначения представителей
общественности в квалификационную коллегию судей Волгоградской области"
на основании личного заявления Ковшикова Евгения Михайловича
Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Досрочно прекратить полномочия Ковшикова Евгения Михайловича
в качестве представителя общественности в квалификационной коллегии судей
Волгоградской области с 14 июля 2022 года.

2. Поручить комитету Волгоградской областной Думы
по государственному строительству, местному самоуправлению и развитию
территорий провести необходимые организационные мероприятия
и подготовить к рассмотрению Волгоградской областной Думой вопрос
об избрании представителя общественности в квалификационной коллегии
судей Волгоградской области.

Председатель
ВолгоградскойобластнойДумы А.И. Блошкин